
DEMOKRATİK KATILIM GRUBUDEMOKRATİK KATILIM GRUBU
XVIII. DÖNEM ÇALIŞMA PROGRAMIXVIII. DÖNEM ÇALIŞMA PROGRAMI  

(Şubat 2024 – Şubat 2026)(Şubat 2024 – Şubat 2026)



TMMOB ŞPO İSTANBUL ŞUBESİ
XVIII. ÇALIŞMA DÖNEMİ YÖNETİM KURULU

Başkan: Eray MORGÜL
II. Başkan: Özgürgün GÜRBÜZ

Sekreter: B. Esma EMRE
Sayman: Kardelen ÖZTÜRK 

Üye: Nuri Cem CEYLAN 
Üye: Berfin DEMİR

Üye: Serkan TİRYAKİ
Üye: Adem ALTUNTAŞ

Üye: Merve ÇELİK
Üye: Sevenay UZUN
Üye: Bahar YILDIRIM

Üye: Ahmet Onur ALTUN
Üye: Racibe ÇETİNKAYA

Üye: Ali YILMAZ

XVIII. ÇALIŞMA DÖNEMİNDE GÖREVİNE
 DEVAM EDEN ODA ÇALIŞANLARI

Şube Sekreter Yardımcıları
Sedanur GEZER

(10.04.2023 tarihinden itibaren)
Naciye Simla UYGAÇ

(10.10.2023 tarihinden itibaren)

TMMOB ŞPO İSTANBUL ŞUBESİ
XVIII. ÇALIŞMA DÖNEMİ YÖNETİM KURULU

Başkan: Eray MORGÜL
II. Başkan: Özgürgün GÜRBÜZ

Sekreter: B. Esma EMRE
Sayman: Kardelen ÖZTÜRK 

Üye: Nuri Cem CEYLAN 
Üye: Berfin DEMİR

Üye: Serkan TİRYAKİ
Üye: Adem ALTUNTAŞ

Üye: Merve ÇELİK
Üye: Sevenay UZUN
Üye: Bahar YILDIRIM

Üye: Ahmet Onur ALTUN
Üye: Racibe ÇETİNKAYA

Üye: Ali YILMAZ

XVIII. ÇALIŞMA DÖNEMİNDE GÖREVİNE
 DEVAM EDEN ODA ÇALIŞANLARI

Şube Sekreter Yardımcıları
Sedanur GEZER

(10.04.2023 tarihinden itibaren)
Naciye Simla UYGAÇ

(10.10.2023 tarihinden itibaren)



Cumhuriyet’in 100. yılını kutladığımız zamanlardan geçiyoruz. Bu bizi geçmiş
dönemin muhasebesini yapmak üzere düşünmeye sevk ederken, gelecek dönem
için ders çıkaran, kendini yenileyen ve gelecek kuşakları gözeten bir zeminde
buluşma ihtiyacımızı derinleştiriyoruz. 

Deprem, göç, ekonomik belirsizlikler, iklim değişikliği, pandeminin etkileri, değişen
yaşam koşulları, değişen ideolojik ve toplumsal yapı; mesleğimizin odak
noktasında olan konuların her geçen gün genişlemesine neden oluyor. İnsanı
temele alan bir yerden tüm bu sorunları yeniden düşünmemiz ve planlamanın
meselesi haline getirmemiz çok önemli. Ancak diğer taraftan planlama pratiğinin
gündemindeki konular bu kadar çeşitlilik gösterirken, meslek alanlarımız gittikçe
kısıtlanıyor; mesleğinin sorumluluğunu yerine getiren meslektaşlarımızın
yargılandığı, tutsak edildiği süreçleri yaşıyoruz.

İlk ve en önemli meselemiz insan ve insan yaşamı. Bu bağlamda deprem
ülkesinde yaşamanın getirdiği risklerin farkında bir planlama süreci yürütülmesi
gerekirken, bunun gerçekleşmediğinin bir göstergesi olarak derin üzüntüler
yaşadığımız ayları geride bıraktık. Ülkemiz, bu dönemde yıkıcı afetlerle sarsıldı
ve tarih, şehircilik mesleğinin hayati rolünü yeniden önümüze koydu. Kentsel
dönüşüm, risk sakınımı, afet yönetimi gibi mesleki konuları daha yoğun
tartıştığımız ve tüm mücadele alanlarımızı daha yoğun ele almamız gereken bir
döneme hazırlanıyoruz.

Bu zorlu dönemde meslektaşlarımızın ve kentin güvenliğini, refahını artırmak için
çözümler üretmeye kararlıyız. Kentsel adaletsizlikleri, planlama hatalarını ve
sosyal eşitsizlikleri ele alarak, şehirlerimizi daha dirençli ve sürdürülebilir hale
getirmek adına birlikte çalışmak için istekliyiz ve bunun zorunluluk olduğunun
bilincindeyiz. 

Çalışma programımız bu gerçeklerden beslenen şekilde, meslektaşlarımızla
dayanışma ve işbirliğimizi arttıracak şekilde oluşturulmuştur. 

ÖNSÖZÖNSÖZ
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İL TEMSİLCİLİKLERİ (GENEL)

İstanbul il sınırları dışında yaşayan veya çalışan üyelerimizle etkili bir iş ortamı
oluşturarak birliğimizi güçlendirmek için İl Temsilciliklerinin rolü çok önemlidir. Bu
nedenle, geçmiş dönemlerde olduğu gibi, yeni çalışma dönemimizde de İl
Temsilcilerimizin katılımıyla düzenlenecek Yönetim Kurulu toplantılarıyla etkinlik
alanındaki planlama çalışmalarını yakından takip edeceğiz. Bu kapsamda
Yönetim Kurulu Toplantılarımızın tamamı şube mekanında yüz yüze
gerçekleştirilecek olmakla birlikte, toplantıları takip etmek isteyen üyelerimiz için
yönetim kurulu toplantılarına çevrimiçi şekilde bağlanma imkanı sağlayacağız. 

Ayrıca, Şubemiz tarafından düzenlenen tüm faaliyetlere ve toplantılara İl
Temsilciliklerimizin katılımını teşvik ederek Şube ve temsilcilikler arasındaki
iletişimi güçlendireceğiz. Bu dönemde, İl Temsilciliklerimizin kendi illerindeki
etkinlikleri artırmak amacıyla gündemde olan bazı etkinlikleri temsilciliklerimizin
çalışma sahalarında gerçekleştirecek ve her temsilcilikte en az bir etkinlik
düzenlenmesini sağlamak için çaba göstereceğiz.

İl Temsilcilikleri: Tekirdağ, Kocaeli, Sakarya il temsilcilikleri belirlenecektir. 

MESLEKTAŞ BULUŞMALARI 

Meslek alanımızda sorumlulukların paylaşılması ve katılımcı yönetim anlayışının
benimsenmesi ilkesi doğrultusunda, üyelerimizin ve mesleğimizin ihtiyaçlarına
odaklanarak iş birliğini güçlendirmeye yönelik çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Bu
çerçevede, iş yerlerinde meslektaşlarımızı ziyaret ederek etkinliklerin
düzenlenmesi veya gündemin takibi konusunda daha fazla çaba sarf edeceğiz.
Danışma Kurulu Toplantıları dışında belirli periyotlarda meslektaşlarımızla bir
araya gelmek, bilgi paylaşımında bulunmak, işleyişimizle ilgili görüşlerini almak,
güncel sorunları tartışmak ve onları dinlemek amacıyla bölgesel veya sektörel
ziyaretler gerçekleştireceğiz. Bu ziyaretler, meslektaşlarımızla Şubemiz
arasındaki ilişkileri daha homojen bir şekilde güçlendirmeyi ve iyileştirmeyi
amaçlamaktadır.
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Buluşmalarımızın sonuçlarına dayanarak ortak kararlar alacak ve çalışma
takvimimizi güncelleyerek, birlikte projeler üretebileceğimiz etkinlik alanları
oluşturmayı hedefliyoruz. Bu şekilde, üye ilişkilerini daha etkili bir platformda bir
araya getirerek kolektif bir hareket sağlamayı amaçlıyoruz.

Meslektaş buluşmalarımız kurum bazlı olmakla birlikte kişi bazlı olarak da
gerçekleştirerek, meslektaşlarımızın meslek hayatları ile ilgili bilgi ve deneyim
aktarımını sunacağımız, daha önce şube bültenlerinde yer verdiğimiz buluşmaları
ve söyleşileri daha interaktif ve online şekilde gerçekleştirerek meslektaşlarımızın
birbirleri ile tanışıklık kurmasını sağlayacağız. 

Üniversite Ziyaretleri // 18. Dönem Yönetim Kurulu olarak üniversitelere
yapacağımız ziyaretler için bölümler ile iletişime geçilmiş olup takvim
beklenmektedir. 

1.

Kamu Kurum Ziyaretleri // Yerel seçim sonrası hem merkezi hem de yerel
yönetim birimleri ile iletişime geçilerek takvimlenecektir. 

2.

Meslek Odaları Ziyaretleri // Üniversite ziyaretlerinin akabinde tüm odaların
yönetim kurulu seçimleri bittikten sonra organize edilecektir. 

3.

Meslektaş Ziyaretleri // Yerel yönetim seçimlerinin yoğunluğu geçtikten sonra
ziyaret edilecek olan meslektaşlarımızın listesi çalışılarak takvimlenecektir. 

4.

Meslektaş Buluşmaları // Serbest planlama ofislerine ve meslektaşlarımızın
yoğun şekilde çalıştığı kamu kurumlarına odak görüşme toplantısı niteliğinde
buluşmalar organize edilecektir. Üniversite ve meslek odaları ziyaretlerinden
hemen sonra takvimlenecektir. 

5.

Meslektaş Etkinlikleri // İstanbul’un tarihi mekanlarına birlikte ziyaretlerde
bulunulacaktır. Mevsimin bahara dönmesi ile başlanacaktır. 

6.
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KOMİSYONLAR

Öğrenci Komisyonu: Mesleğimizin geleceği şu an öğrenci olan
meslektaşlarımıza bağlı, bu nedenle Öğrenci Komisyonu altındaki çalışmalarımızı
zenginleştirerek sürdürmeyi hedefliyoruz.

Bu bağlamda, Şube mekânımızın sunduğu kütüphane, toplantı ve çalışma
alanlarının daha verimli kullanılması; Şube mekânımız ve çeşitli kentsel kamusal
alanlarda düzenlenen etkinliklerin çeşitlendirilmesi; ancak daha da önemlisi, bu
çalışmaların öğrencilerimiz tarafından üretilmesine olanak tanıyacak şekilde
Öğrenci Komisyonu'nun özerk bir yapıda çalışmasını sağlamak, böylece
öğrencilerin Şubemizin bugününü ve geleceğini şekillendirmede aktif bir rol
oynamalarını amaçlıyoruz.

Oda örgütlülüğüne dair bu çalışmaların yanı sıra, çeşitli kurum ve kuruluşlarla
işbirliği yaparak öğrencilere staj imkanlarını geliştirmek; mezuniyet sonrasında ise
yeni ve etkin mekanizmalarla iş imkanları oluşturmak hedeflenmektedir. Bu
sayede, öğrencilere daha geniş bir perspektif sunarak meslekleriyle ilgili deneyim
kazanmalarına ve mezun olduktan sonra başarılı bir kariyere adım atmalarına
destek olmayı amaçlıyoruz.

Meslek hayatına başlamadan önce mülakatlarda nelere dikkat etmeliyiz, iş
tanımımız nedir vs üzerine eğitimler vereceğiz. Her ne kadar bu bağlamda temel
konular biliyor gibi görünse de iş alanımızın multidisipliner olması sebebiyle hak
kayıpları yaşanabildiğinin bilinciyle eğitimlerin çalışma ve özlük hakları komisyonu
ile birlikte de planlanmasını hedefliyoruz.
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Bu komisyonun etkinliklerini planlarken öğrencilerimizin istek ve beklentilerine
göre hareket edileceği için şimdilik belirli bazı kararlar alınmıştır. 

Staj Atölyeleri // Geçtiğimiz dönem başladığımız bu etkinlik devam
ettirilecektir. 

1.

Teknolojinin gelmiş olduğu noktayı gözeterek planlamayı yeniden düşünme
pratikleri üzerine workshoplar düzenlenecektir. 

2.

İstanbul’a yeni gelen plancı öğrencilerle, İstanbul’u tanıtmak adına kent
gezileri düzenlenecektir. 

3.

Çalışma ve Özlük Hakları Komisyonu: Planlama mesleğinin doğası gereği,
meslektaşlarımızın ve üyelerimizin farklı sektörlerde uzmanlaştığı geniş bir
yelpazeye sahibiz. Bu bağlamda, planlamanın ana meslek hattı olmak üzere
kamu, özel sektör, serbest planlama uygulamaları, akademi, gayrimenkul,
danışmanlık gibi alanlarda çeşitlilik gösteren farklı etkinlikleri yeni dönemimiz
boyunca çalışma grupları aracılığıyla gerçekleştireceğiz. Bu etkinliklerin
planlanması ve olgunlaştırılmasında meslektaş buluşmaları ve kurum
ziyaretlerimiz sırasında alınan öneriler, talepler ve takvimler göz önünde
bulundurularak, kolektif üretim pratiklerini geliştirerek meslek alanımıza katkı
sunmayı hedefliyoruz.

Şubemiz bünyesinde oluşturulacak ve belirli periyotlarla güncellenecek özgeçmiş
havuzu, iş yerlerinden yapılan başvurularla aranılan niteliklere uygun üyelerimizi
bir araya getirerek, Genel Merkezimizin SPOBİS üzerinden faaliyete soktuğu İş-
Kariyer Sekmesine ek olarak, istihdamın gerçekleştirilmesine yönelik önemli bir
mekanizma oluşturmayı planlıyoruz. Aynı zamanda, şehir planlama mesleğinin
görünürlüğünü artırmak ve istihdam alanlarını çeşitlendirmek amacıyla farklı
mecralarda çalışmalar yürütmeye devam edeceğiz.
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Geçtiğimiz dönemlerde hazırlanan kitapçık düzenlenecektir. 1.
  2. Farklı alanlarda emek eden meslektaşlarımız ile söyleşi, forum, workshoplar
düzenlenecektir. Söyleşi yapılması planlanan kişi ve kurumlar:

Gizem Kıygı // Şehir Dedektifi ve AB Projeleri 
Şima Topaloğlu // İBB Sosyal Politikalar Daire Başkanlığı ve Kent Yoksulluğu

 
 3. Çalışma ve Özlük Hakları komisyonu bünyesinde Gayrimenkul Sektöründe
çalışan meslektaşlarımız için de bir çalışma başlatılacak, çalışma koşullarına ve
iş hayatlarında yaşadıkları zorluklara yönelik dayanışma güçlendirilecektir. 

Söylemlerimiz genelde çalışanlar üzerinden, fakat diğer taraftan çalışanlarımızın
daha iyi pozisyonlarda çalışabilmesinin bir yolu olarak, işverenlerin de içinde
bulunduğu ekonomik darboğazdan kurtarıcı eylemlerde bulunacağız. Ofislerin
giderek küçüldüğü bir zamandayız. Küçülen, iş yapmayan ofislerin tescil
yenilemeleri konusunda genel merkez nezdinde yapılabilecek çalışmalar ile ilgili
yönetim masasını genişleterek ortak aklı çalıştıracağız. 

İller Bankası tarafından yapılan, planlama ihalelerinin açık ihale olarak yapılacağı
yönünde bil bulunmaktadır. Kurum ile ilişkiyi güçlü tutarak bu ihalelerin açık usül
ile yapılmasının devamlılığı sağlamak için mücadele edeceğiz. 

Karne, mdu, tescil süreçleri hakkında bilgileri içeren rapor ve toplantılar
düzenleyeceğiz. Yönetmeliğin nasıl işlediğini, eksiklerine/yanlışlarına rağmen
sisteme göre hareket edilerek en kısa/kolay yoldan nasıl karne yükseltilebileceği
ile ilgili deneyimli isimler ile meslektaş dayanışma ağları kuracağız. 
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İmar İnceleme Komisyonu: Askıya çıkan planların takibi, özellikle İstanbul'a
yönelik işlenen kent suçları bağlamında, Şubemiz için büyük bir öneme sahiptir.
Bu çerçevede, Şubemizce açılan davaların takip edilmesiyle birlikte İstanbul
kentinde ve planlama mesleğinin evrensel ilkelerine karşı işlenen suçların
önlenmesine yönelik çalışmalara devam edeceğiz.
İstanbul'un gündeminden düşmeyen, kentsel ve çevresel değerlere aykırı imar
çalışmalarını ve düzenlemelerini bu dönem içinde de yakından takip edeceğiz.
Gerekli görüldüğünde bu konular dava konusu edilecek, daha önce TMMOB
Şehir Plancıları Odası İstanbul Şubesi olarak elde ettiğimiz birçok hukuki başarıyı
sürdürme kararlılığını koruyacağız.

İstanbul Şube yetki alanındaki plan süreçleri takip edilecektir. 1.
İstanbul Şube’den talep edilen kurum görüşleri için oluşturulacak bilim kurulu
ile birlikte çalışılacak ve kurumlara TMMOB Şehir Plancıları Odası’nın plan
süreçlerine aktif katılımı için yazı yazılacaktır. 

2.

Bu komisyon yerel yönetim seçimlerinden sonra merkezi ve yerel yönetim
birimleri ile görüşerek kent için plan yapım süreçlerine aktif katılma
konusundaki taleplerini de yapılacak kurum ziyaretlerinde beyan edecektir. 

3.

Geçtiğimiz dönemlerde yapılmak istenen ancak gerçekleşemeyen kent
suçlarını, odanın dava ve itiraz süreçlerini gösteren bir veritabanı
oluşturulacaktır. Odanın geçmiş dönem dava süreçleri taranarak
düzenlenecek ve online bir platforma aktarılacaktır. 

4.

Planlamanın Güncel Meseleleri Komisyonu: Değişen kent gündemini takip etmek
ve hem kentsel hem de mesleki risklere odaklanmak amacıyla oluşturulacak olan
bu komisyon, pandemi, güvenlik sorunları ve beklenen iklim değişikliği gibi
meslek alanımızı etkileyen konuların sürekli değişen doğasını göz önünde
bulunduracaktır. Bu dinamik yapıyı etkili bir şekilde takip etmek adına komisyon,
düzenli raporlar, etkinlikler ve eğitimler organize ederek meslektaşlarımıza
rehberlik edecektir.
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Pandemi, güvenlik sorunları ve iklim değişikliği gibi faktörler, meslek alanımıza
giren meselelerin her geçen gün evrim geçirmesine sebep olurken, bazı çalışma
alanlarını kapatırken diğer yandan bazı alanların açılmasına yol açmaktadır. Bu
komisyon, bu tür değişimleri izleyerek, meslektaşlarımız için güncel ve etkili
çözümler geliştirmeyi hedefleyecektir.

Bu komisyon ilk toplantısını gerçekleştirmeden çalışmalara başlamıştır. 13
Ocak 2024 tarihli ve 32428 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Kültür
Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu’nun 27/12/2023 tarihli ve 2878 sayılı
Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarının Güçlendirilmesi İlke Kararı
hakkında basın açıklaması hazırlanmıştır. Kent gündemi aktif takip edilerek
komisyonca kamu oyunu bilgilendirici yazılar kaleme alınacaktır. 

1.

Mesleğimizin değişen gündemi ve planlama yaklaşımları ile ilgili söyleşiler
organize edilecektir. İlk etkinliği 6 Şubat Kahramanmaraş Depremi’nin
yıldönümünde organize etmek üzere çalışmalara başlanmıştır. 

2.

İPA Vizyon Ofisi’nde Tarık Şengül ve İPA Vizyon Ekibi ile söyleşi organize
edilecektir.
Beyoğlu Senin Projesi ile ilgili Miray Özkan ve Beyoğlu Senin Ekibi ile
görüşülerek söyleşi organize edilecektir.
Süleymaniye Yenileme Alanı için İBB Miras ekibi ile bir söyleşi organize
edilecektir.
Buğday Derneği, Barınamıyoruz Platformu, Yerel-iz Derneği başta olmak
üzere STK’lar ile etkinlikler organize edilecektir.
Yerel seçim sonrasında, İstanbul özelinde Kentsel Dönüşüm çalışmalarının
yoğunlaşacağı yönünde izlenimler olması sebebi ile bu konuda (özellikle
Rezerv alan ilanları), işin yürütücüsü olarak Bakanlığı (KD Başkanlığı) ziyaret
etmek, ve geniş katılımlı bir programda onları davet ederek, üyelerin ve
moderasyonun hedef odaklı sorularıyla kaygılarımızı ileterek, aslında
kanunun/yönetmeliğin çıktısının ne olacağını kamuoyu ile paylaşılması
düşünülmektedir.
Geçmesi beklenen yeni torba yasada, kentlerimizi ilgilendiren başlıkların
derlenip, kritik olan konular için belirlenecek isimlerle bir çalışma/röportajı
organize edilmesi hedeflenmektedir.
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PLANLAMA DERGİSİ 

1986 yılından itibaren Odamızın meslek dergisi olarak yayın hayatını sürdüren
Planlama Dergisi, 2013 yılında alınan Genel Kurul kararıyla hakemli dergi
statüsünde meslektaşlarımızın katkılarıyla okurlara ulaşmaya devam etmektedir.
Şubemizin bu alandaki öncü rolüyle bilinen Planlama Dergisi, uluslararası
düzeyde Ulrichs ve Avery Index veri tabanlarında yer aldıktan sonra XIV. Çalışma
Dönemimizde Web of Science kapsamındaki ESCI endeksinde de taranmaya
başlamıştır. Ülkemizde Şehir Planlama alanındaki en saygın akademik
yayınlardan biri olan Planlama Dergisi'nin uluslararası alandaki tanınırlığını
artırmak amacıyla yürütülen çalışmalarımız, bu dönemde de hız kesmeden
devam edecektir.

WoS’ta taranıyor olmamız çok önemli, diğer yandan ulusal alanda az sayıda
dergimiz olması bakımından ve gönüllülük gerektiren bir iş olması bakımından
yoğunluk yaşanmaktadır. Burada bu yoğunluğu çözebilecek yöntemler
geliştirmemiz, akademik camia açısından faydalı olacaktır. Diğer yandan, dergiyi
kısa vadede olmasa da orta vadede en azından Q4+ seviyesine çıkarabilecek bir
ön çalışma yapılacaktır. 

İSTANBUL KENT ALMANAĞI

İstanbul Kent Almanağı, önceki dönemlerde edindiğimiz kurumsal deneyimlerle
şekillenen, kentimizin hafızasını yansıtan ve önemli bir Şube yayını olarak kabul
edilen geleneksel bir eserdir. Meslektaşlarımızın ve kent savunucularının
katkılarıyla kolektif bir yayına dönüşmüş, meslek camiasında aranan ve
kamuoyunun ilgiyle takip ettiği bir başvuru kaynağı haline gelmiştir. İstanbul Kent
Almanağı'nın her yıl düzenli olarak çıkarılması, bu başarıyı sürdürme hedefimiz
doğrultusunda yeni dönemde de devam edecektir. 
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TEKNİK RAPORLAR / BROŞÜRLER

Geçmiş dönemlerde gerçekleştirdiğimiz 3. Köprü Projesi Değerlendirme Raporu,
Avrasya Tüneli Projesi Değerlendirme Raporu, Kent Mülteciliği ve Planlama
Açısından Yerel Sorumluluklar Değerlendirme Raporu gibi önemli çalışmalarımız,
hem kamuoyunda hem de akademide ciddi birer kaynak olarak kabul edilmiştir.
Yeni dönemde, bu yayın çalışmalarımızı daha da zenginleştirerek sürdürmeyi
planlıyoruz. Ayrıca, belirli başlıklar ve gündemlerle ilgili temel bilgileri derleyip,
kamuoyu ve İstanbullular için faydalı olabilecek broşür veya hızlı paylaşıma açık
yayınlar şeklinde düzenleyerek dijital platformlarda paylaşıma sunacağız. Bu
şekilde, toplumun geniş kesimlerine erişebilerek bilgi paylaşımını artırmayı ve
şehrimizin gelişimi konusunda bilinçlendirici bir rol üstlenmeyi hedefliyoruz. 

Ayrıca bu başlık ile ilgili meslektaşlarımızdan mesleğimizin bilimsel gerçeklere
temellenen yapısını farklı konular çerçevesinde ele alan yazılar edinebilirsek
bunu haksız ve hukuksuz şekilde yürütülen yargı süreci nedeni ile yanımızda
olamana meslektaşımız Tayfun Kahraman için Planmanın Bilimsel Dayanakları
Planlama Yargılanamaz! gibi bir kapmanyaya dönüştürmek istiyoruz. Bu konuda
ilk olarak yönetim kurulunun kendilerine en yakın konu ile ilgili kaleme aldığı
paylaşımlar ile başlatıp sonrasında tüm üyelerimizin dayanışması ile devam
ettirmeyi planlıyoruz. 

Konu Önerileri şöyledir: 

Kamusal alanların özelleştirme ile sermayeye bırakılması/yapılaşmaya
açılması (Zorlu, Galataport vs örneği gibi), 

1.

İlan edilen Riskli/Rezerv alanlar ile bilimsel açıdan riskli alanların
örtüşmemesi. 

2.
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SOSYAL MEDYA PAYLAŞIMLARI / CANLI YAYINLAR / MAİL YOLUYLA
AYLIK BÜLTEN 

Mesleğimize ve kentlerimize dair güncel konuları, tartışmaları ve veri setlerini,
sosyal platformlarda kolayca dolaşılabilir hale getirerek görselleştirip, düzenli
olarak meslektaşlarımızla ve kamuoyuyla paylaşmayı planlıyoruz. Bu
paylaşımları sosyal medya ve diğer dijital kanallar üzerinden gerçekleştirerek,
bilgiye ulaşımı kolaylaştırmayı ve meslektaşlarımızın etkileşimini artırmayı
hedefliyoruz.

Düzenleyeceğimiz etkinlikleri çeşitli kanallar aracılığıyla canlı olarak yayınlayarak,
gündemi yakından takip etmek isteyen tüm meslektaşlarımızın etkinliklere
erişimini ve interaktif katılımını sağlamayı amaçlıyoruz. Bu şekilde,
meslektaşlarımızın güncel konulardaki tartışmalara etkin bir şekilde katılmasını
ve kentlerimize dair önemli gelişmeleri birlikte takip etmemizi sağlamayı
planlıyoruz.
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YASAL İŞLEMLER

Planlama disiplininin temel unsurlarından olan bütünsellik ve eşgüdüm ilkelerine
aykırı nitelikteki yasal düzenlemelerin olumsuz sonuçlarını ortadan kaldırmak,
çeşitli uygulamalardan kaynaklanan sorunlara mesleki sorumluluğumuz gereği
müdahale etmek, gerekli düzenlemelerin hayata geçirilmesi konusunda
çalışmalar yapmak ve üye ile meslektaşlarımızın özlük haklarını korumak
amacıyla yasal işlemler başlığı altında faaliyetlerimizi sürdüreceğiz. Bu
çerçevede, planlama disiplini ile uyumsuz ya da eksik kalan yasal düzenlemelerin
geliştirilmesi, meslektaşlarımızın profesyonel çıkarlarının korunması ve planlama
süreçlerinin etkinliğinin artırılması için çaba sarf edeceğiz.

MEVZUAT TAKİBİ

İstanbul başta olmak üzere tüm planlama disiplinini etkileyen imar gündemi,
sürekli bir değişim ve dönüşüm içerisindedir. Bu bağlamda, kamu yararı ve
meslek alanımızın temelini oluşturan planlama ilkelerine aykırı düşen durumları
belirleyerek, mevcut yasa ve yönetmelikleri detaylı bir şekilde takip edip
inceleyerek bu konuda çalışmalarımıza devam edeceğiz.

Bu süreçte, planlama disiplinine uyumsuz olan ya da temel ilkeleri ihlal eden
düzenlemelerin tespit edilmesi üzerine, tüm meslektaşlarımızı bilgilendirecek ve
bu konuda çözüm odaklı önerileri toplumumuzun faydasına sunmak adına
meslektaşlarımızın katkılarıyla çeşitli çalışmalar yürüteceğiz. Ayrıca, bu önerileri
gerekli mercilere ileterek, planlama süreçlerinin iyileştirilmesi ve disiplinimizin
daha sağlıklı bir şekilde işlemesi için çaba harcayacağız.

Kıyı kanununa uymayan uygulamalar ile son günlerde gündem olan Peninsula
Hotel özelinde, İstanbul’daki kıyı işgalleri ile yeniden ilgilenilmesi ve İBB İmar ve
Şehircilik DB tarafından planlama ilkelerine uymayan uygulamalara yapılan
itirazlar ve açılan davaların derlenerek gündem yapılmasına dair çalışmalar
yürüteceğiz.
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Meslektaşlarımızın, meslektaş adaylarımızın, üyelerimizin ve diğer ilgili meslek
mensuplarının, planlama disiplini ve mevzuatı konularında yeterli bilgi ve teknik
donanıma sahip olmalarını sağlamak amacıyla gerekli meslek içi ve
disiplinlerarası eğitim çalışmalarını gerçekleştireceğiz. Bu çerçevede, hukuk
uzmanlarıyla bir araya gelerek forumlar ve yuvarlak masa toplantıları
düzenleyecek, etkileşimli tartışma ortamları oluşturarak meslektaşlarımız
arasında bilgi paylaşımını ve tecrübe aktarımını destekleyeceğiz. Bu sayede,
meslek mensuplarımızın profesyonel gelişimlerine katkıda bulunarak
disiplinimizin kalitesini artırmayı hedefliyoruz.

BİLGİSAYAR DESTEKLİ EĞİTİM PROGRAMLARI 

Bilgisayar Destekli Eğitim Programları çerçevesinde, alanında yetkin kurumlar ve
eğitmenlerle işbirliği yaparak, AutoCAD, 3ds Max, ArcGIS, Netcad, Adobe
Photoshop, Adobe Illustrator ve SketchUp gibi tasarım programlarına ilişkin
başlangıç ve ileri seviyede eğitim hizmetleri sunmaya devam edeceğiz. Bu
eğitimlerle, isteyen meslektaşlarımız ve meslektaş adaylarımız, bu önemli
tasarım araçları üzerinde bilgi ve becerilerini geliştirme fırsatı bulacaklar. Bu
sayede, disiplin içindeki teknik yetkinlikleri artırmayı, meslek mensuplarımızın
profesyonel gelişimine katkıda bulunmayı ve sektördeki teknolojik gelişmeleri
yakından takip etmeyi amaçlıyoruz.

ArcGIS 
Photoshop - Illustrator
Autocad 
Netcad 
Kodlama - Python
Yapay Zeka
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MESLEK İÇİ / HİZMET İÇİ EĞİTİMLER 

Bu dönemde meslektaşlarımıza ve meslektaş adaylarına yönelik planladığımız
eğitim başlıkları, hem meslek alanımızın geliştirilmesine katkı sağlamayı, hem de
Odamızın üyelerle olan ilişkisini güçlendirerek birebir teması artırmayı
hedeflemektedir. Meslek alanımızın sürekli değişen gündemini takip etmek,
meslektaşlarımızın deneyimlerini güncel tartışmalarla zenginleştirmek ve ihtiyaç
duydukları alanlarda gereksinimlerini karşılamak amacıyla meslek içi eğitimler
serisini düzenlemeye devam edeceğiz. Meslek içi eğitimlerin içeriği,
çeşitlendirilmesi ve farklı başlıklarda sunulması, meslektaşlarımızın talep ve
önerilerine dayanacaktır.

Meslek içi eğitimlere ek olarak, hizmet içi eğitimlerle farklı kesimlere ulaşmayı ve
meslek pratiğimizin işleyişini tanıtarak kolaylaştırmayı hedefliyoruz. Kamu, teknik
ve idari personeller ile yerel idarecilerin planlama mevzuatına hakimiyetlerini
güçlendirmeyi ve teknik anlamda gelişen teknolojinin getirdiği planlama araçlarını
en iyi şekilde kullanma yetilerini artırmayı amaçlıyoruz.

Koruma
Akıllı Şehircilik 
Ulaşım
İmar Hukuku // Bu konu ile ilgili ilk görevlendirme yapılmış olup; mahalle
muhtarları ve belediye meclis üyelerine yönelik imar planı okur yazarlığı
eğitimine yönelik program taslağı hazırlanmaktadır. 
Şehircilik Okur Yazarlığı Eğitimi - Meslek Dışı Eğitim
Dönüşüm 
Gayrimenkul Değerleme /Geliştirme
Disiplinler Arası Çalışma Pratikleri
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BİLİRKİŞİLİK EĞİTİMLERİ

Adli ve idari yargı alanında bilirkişilik faaliyetlerini yürütebilmek için, bilirkişilik
yapacak kişilerin Bilirkişilik Temel Eğitimi'ni tamamlamaları ve katılım belgesi
sahibi olmaları gerekmektedir. Bu bağlamda, Odamız tarafından düzenlenen
Bilirkişilik Temel Eğitimleri, yeni dönemde de Şubemiz aracılığıyla verilmeye
devam edecektir.

Eğitimi başarıyla tamamlayan katılımcılara Adalet Bakanlığı Bilirkişilik Daire
Başkanlığı Yetkili Eğitim Kurumu olarak TMMOB Şehir Plancıları Odası onaylı
Bilirkişilik Temel Eğitim Sertifikası verilecektir. Bu sertifika, katılımcılara bilirkişilik
görevini yerine getirebilmeleri için gerekli temel eğitimi aldıklarını gösterir ve bu
alandaki yetkinliklerini belgelemelerine olanak tanır.
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İSTANBUL BULUŞMALARI

2007 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi ve Mimar
Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümleri ile Şubemiz
iş birliğinde başlatılan İstanbul Buluşmaları, 2017 yılında 11. kez düzenlenmiş ve
her geçen yıl artan katılımcı sayısı ve genişleyen katılımcı profiliyle
gelenekselleşmiştir. Bu etkinlik, İstanbul gündemini tartışmak ve Bölümler ile
Meslek Odamız ortaklığıyla gündeme ilişkin görüşleri ortaya koymak amacını
taşımaktadır.

Bu yeni çalışma döneminde de İstanbul Buluşmaları'na devam edilecek olup,
İstanbul'un öne çıkacağı ve tartışılacağı bu toplantılar, bir kongre formatı içinde
düzenlenerek İstanbul gündemine dair önemli açılımlar sağlanacaktır. Etkinlik,
İstanbul'un kentsel, sosyal, ekonomik ve çevresel konularındaki güncel meseleleri
ele alarak meslektaşlarımızın görüşlerini paylaşma ve ortak bir platformda
buluşma imkanı sunacaktır.

Bu sene ev sahibi kurum Yıldız Teknik olup, sonraki yıl İTÜ olacaktır. İstanbul ve
Gebze Teknik bu okullara entegre edilerek sıralama değiştirilecektir. 

SÖYLEŞİLER 

İstanbul'un ve mesleğimizin hızla değişen gündemini yakından takip etmek
amacıyla, Şubemiz bünyesinde meslektaşlarımızın ve farklı disiplinlerden çeşitli
konukların katılacağı söyleşiler düzenleyeceğiz. Bu söyleşilerin temel amacı, kent
gündemini çeşitli uzmanların bakış açılarıyla takip ederek farklı konu
başlıklarında tartışma imkanı yaratmak ve meslektaşlarımızın sektörlerinde
edindikleri deneyimleri paylaşarak planlama mesleğine olan katkılarının pratikteki
yansımalarını daha yakından görmelerine olanak tanımaktır.
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Şube mekânımızda her ayın ilk Cumartesi günü gerçekleştireceğimiz bu
söyleşiler aynı zamanda video kaydına alınacak ve sosyal medya kanallarımız
üzerinden herkese açık şekilde paylaşılacaktır. Böylece, meslektaşlarımızın ve
ilgili kişilerin, İstanbul'un planlama süreçleri ve genel kent gelişimi hakkında bilgi
sahibi olmalarını ve bu alandaki tartışmalara katkı sunmalarını desteklemeyi
amaçlıyoruz.

TEKNİK GEZİLER

Bu dönemde İstanbul'un tarihi kent merkezlerine, doğal ve kentsel sit alanlarına,
ve gelişmekte olan bölgelerine teknik geziler düzenlemeye devam edeceğiz. Bu
teknik geziler, meslektaşlarımızın bir araya gelerek bilgi paylaşımında
bulunmalarını sağlayacak, aynı zamanda meslek alanımıza yönelik uygulamaları
sahada inceleyerek destekleyecek önemli bir araç olacaktır.

Teknik geziler, katılımcılara farklı projeleri, uygulamaları ve planlama süreçlerini
yerinde gözlemleme fırsatı tanıyacak, aynı zamanda İstanbul'un çeşitli
bölgelerine dair gelişmeleri takip etme ve bu alandaki deneyimleri paylaşma
imkanı sunacaktır. Elde edilen gözlemler ve analizler, Odamız bünyesinde
oluşturulan kapsamlı envanterin geliştirilmesine katkıda bulunacak ve
meslektaşlarımız arasında etkileşimi artıracaktır.

Yerebatan, Feshane, Metrohan vb miras alanlarına geziler düzenlenecektir. 
Odanın da desteklediği iyi uygulama örneği kentsel dönüşüm alanlarına
teknik geziler düzenlenecektir (İstanbul Yenileniyor örnekleri öncelikle ziyaret
edilebilir).
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KONSEY TEMSİLCİLİKLERİ VE KAMU KURUMLARI İLE İLİŞKİLER

Yeni çalışma döneminde, planlama pratiğini kent dinamikleriyle bütünleştirecek
atölyeler, forumlar, çalıştaylar, paneller, sempozyumlar ve forumlar düzenlemeyi
amaçlıyoruz. Bu etkinlik serisi, planlama pratiğini kentimizin mahallelerinde,
sokaklarında, meydanlarında ve parklarında yaşamak ve anlamak için ölçekler
arası bir yöntemle ele almayı hedeflemektedir. Daha da önemlisi, bu etkinlikler
düzenleneceği yerin sakinleriyle birlikte planlama süreçlerini ele alacak ve
katılımcı bir yaklaşımı benimseyecektir.

Bu çalışmalar sadece kamuoyunu bilgilendirmekle kalmayacak, aynı zamanda
gündem oluşturacak ve kent planlamasının uygulanabilirliği, etkileri ve toplumsal
boyutları hakkında derinlemesine tartışmalara olanak tanıyacaktır. Bu etkinlikler
aracılığıyla, meslektaşlarımız, yerel sakinler ve diğer paydaşlar arasında işbirliğini
artırarak, kentsel gelişim süreçlerine daha etkin bir şekilde katkı sağlamayı
amaçlıyoruz.

TEKNİK VE MESLEKİ DESTEK / SİVİL TOPLUM İLE İLİŞKİLER

Şubemizin önceki dönemlerinde olduğu gibi yeni çalışma döneminde de,
toplumun tüm kesimlerinin ihtiyaç duyduğu teknik ve mesleki desteği sunmaya
devam edeceğiz. 

Bu teknik ve mesleki destek, planlama uygulamalarından etkilenecek mahalle
dernekleri gibi yerel örgütlenmelerin hukuki mücadeleleri kapsamında
sağlanabileceği gibi; kent savunuculuğu amacıyla örgütlenmiş çeşitli sivil toplum
kuruluşları, dayanışma ağları veya inisiyatifleri gibi platformların faaliyetleri
kapsamında yürütülecek ortak çalışmalar olarak da tanımlanabilir. 
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Bu şekilde, mesleki uzmanlığımızı ve deneyimimizi toplumsal sorunların
çözümüne yönelik daha geniş bir perspektifle birleştirerek topluma katkı
sağlamayı hedefliyoruz.

Kentsel Arkeoloji Çalıştayı II
Koru İstanbul, Yaban İstanbul, KOS gibi oluşumlarla birlikte İstanbul’da tehdit
altındaki doğal alanlar için ses çıkarma eylemi

GÜNDEM OLUŞTURMA / KAMUOYU BİLGİLENDİRME ve TOPLUM İLE
İLİŞKİLER 

İstanbul'un sürekli değişen kent ve planlama gündemini yakından takip etmeyi, bu
gündemi İstanbullularla paylaşmayı ve gündeme ilişkin görüş ve önerilerimizi
basın açıklamaları, teknik raporlar ve broşürler gibi çalışmalar aracılığıyla
kamuoyuyla paylaşmayı, gerektiği noktalarda ise Şubemizin kentin gündemini
oluşturarak sürece yön verecek adımları atmaya yönelik hedeflerimizi bu
dönemde de yerine getirecek faaliyetler planlamaya devam edeceğiz.

Mahalle Muhtarları Aracılığı ile Kentsel Dönüşüm Buluşmaları1.
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ÜYELİKLER

Şubemize öğrenci ya da mezuniyet sonrası üyelik talebinde bulunan
meslektaşlarımızın yeni üyelik işlemlerinin yürütülmesi sağlanacaktır. Mevcutta
üye olup şehir planlama mesleğini icra etmediğinden istifa etmek isteyen
üyelerimizin işlemleri ya da üyelik bilgi ve dokümanlarında değişiklik talep eden
üyelerimiz de yine üyelik işlemleri için şubemize başvuru yapabilecektir. 

MDU

Şubemize tescilli büro ve şirketler müellifi olacakları imar planlama işleri için ilgili
kuruma işi sunmadan önce tarafımıza mesleki denetim uygulaması için
başvuruda bulunmaktadır. Gelecek dönemde de sekteryamız aracılığı ile
hazırladıkları imar planlar için yeni mesleki denetim uygulaması başvurusunda
bulunabilecek ya da mevcut mesleki denetim uygulaması için taleplerde
bulunabileceklerdir.

TESCİL

Şehir planlama alanında faaliyet gösterecek büro ya da şirket kuran
meslektaşlarımızın 30 gün içerisinde hizmet verdiği ilin bağlı olduğu şubeye ilk
tescil başvurusunda bulunması ve mevcutta o yerleşimde hizmet veren
kuruluşlarında her yeni yılbaşında tescil yenileme işleminde bulunması
gerekmektedir. Bu doğrultuda sekreteryamız tarafından ilk tescil başvurusu ve
tescil yenileme başvurusuna yönelik işlemler gerçekleştirilecektir.

TALEP EDİLEN EVRAKLARIN DÜZENLENMESİ

Mevcut üyelerimiz plan yapım yeterlilik belgesine başvurmak ya da belgesini
yenilemek, çeşitli sebeplerle oda üye belgesine ihtiyaç duyduğu için şubemize
başvurarak kurumlar tarafından talep edilen belgeleri alabilecektir. Bunun ek
olarak şubemize tescilli büro ve şirketler kurumlara sunması gereken güncel tarih
ve içerikli belgeleri sekreteryamıza başvurarak alabileceklerdir.
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GELEN EVRAK / GİDEN EVRAK TAKİBİ

Şubemize kurumlar, kişiler, meslektaş ve üyelerden gelen talep, duyuru ya da
çağrılar sekreteryamız tarafından gelen evrak arşivinde tutulmakta hakkında
işlem yapılması gereken konular yönetim kurulu gündemimize eklenmekte ve
yönetim kurulu toplantılarında sunulmaktadır. Devamında alınan kararlara yönelik
içerik hazırlanmakta ve ilgili kişi ya da kuruma giden evrak düzenlenmektedir.

DAVA SÜREÇLERİ TAKİBİ

Plan İnceleme Komisyonu’nun değerlendirmeleri ve Yönetim Kurulumuzun kararı
doğrultusunda ilgili planlara yönelik sekteryamız tarafından dava dilekçeleri
hazırlanacaktır. Dava dilekçelerinin oda avukatımızın kontrolü ve aracılığı ile
birlikte planlara yönelik dava süreçleri başlatılacaktır. Sekreteryamız dava
süreçlerinde alınan yargısal kararları inceleyerek kamuoyu ile duyurulacak içerik
hazırlayarak meslektaşlarımız ve kamuoyu ile paylaşacaktır.

KURUMLARIN İMAR PLANLARI ASKI SÜREÇLERİ TAKİBİ

İstanbul ve etki alanımızda bulunan Kırklareli, Tekirdağ, Edirne, Düzce, Kocaeli
ve Sakarya illerinin İl Çevre ve Şehircilik Müdürlükleri, varsa İl Özel İdareleri,
Büyükşehir ya da İl Belediyeleri’nin imar planı askı süreci takip edilecek ve
düzenli olarak arşivi sağlanacaktır. Sekreteryamız tarafından ön incelemesi
yapılan planların şehircilik ilke ve esaslarına uygun olarak hazırlanmadığı
düşünülenler Plan İnceleme Komisyonu’muza devredilecektir. 

ŞEHİR VE BÖLGE PLANLARI BÖLÜM VE KULÜPLERİ İLE İLİŞKİLER

Şubemiz etki alanında bulunan üniversitelerin Şehir ve Bölge Planlama
bölümlerinde öğrenim gören ya da öğrenci kulüpleri aracılığı ile bizimle iletişime
geçen öğrencilerin taleplerinin alınması ve yönetim kurulu gündemine taşınması
sağlanacaktır. Bu sayede şube mekanımızında öğrenciler için etkin kullanıldığı
eğitim ve etkinlikler düzenlenmeye devam edilecektir. Sekretaryamız tarafından
öğrencilerin dönem başı açılış dersleri ve mezuniyet törenleri için basılı
materyaller hazırlanacaktır.
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WEB SİTESİ & SOSYAL MEDYA YÖNETİMİ

Şubemizin aktif olarak kullandığı web sitesi, İnstagram ve X hesabı
bulunmaktadır. Şube gündemimizde olan konulara yönelik duyurular, basın
açıklamaları, dava sonuçları, etkinlik çağrıları düzenli ve eş zamanlı olarak web
sitemiz ve sosyal medya hesaplarımız aracılığı ile üyelerimize duyurulacaktır.
Bunun yanı sıra YouTube hesabımızın daha etkin kullanımı sağlanacak çevrimiçi
gerçekleştirilen etkinliklerin hesapta paylaşımı sağlanacaktır.

MUHASEBE İŞLEMLERİ

Şube ile gerçekleştirilen tüm ücretli işlemler için muhasebe işlemlerini
gerçekleştirecek. Genel Merkez’e aylık olarak şubemizin tahakkuk ve makbuz
işlerimleri ile şube harcamalarını içeren ve ay sonu toplam gelir gider durumunu
gösteren belgeleri sunacağız.

ALMANAK

Kent Almanağı’nın yayınlanması için kent gündeminin takibi, koronolojik olarak
arşivlenmesi, yer alabilecek konuların önem sırasının hazırlanması ve düzenleme
kuruluna sunulması, düzenlenleme kurulunun kararları doğrultusunda içeriğin
yazımı ve basıma hazırlanması süreçleri sekreteryamız tarafından yürütülecektir.

KARAR DEFTERİ

Şube gündem yoğunluğuna göre ay içerisinde belirlenen salı günlerinde
düzenlenecek olan yönetim kurulu toplantılarının kararları toplantı sırasında
tutulan toplantı notlarına istinaden sekteryamız tarafından kararlaştırılacaktır.
Dönem içerisinde gerçekleştirilen tüm toplantı kararları gelecek genel kurul
öncesi İlçe Yüksek Seçim Kurulu’na karar defterimiz ile birlikte sunulacaktır.

FAALİYET RAPORLARI

Her genel kurul öncesi o dönem şubede gerçekleştirilen tüm faaliyetlerin yer
aldığı çalışma raporu yayınlanmaktadır. 2024 - 2026 Dönemi’nde aylık olarak
şubemizin faaliyetleri kamuyoyu ile paylaşılacaktır. 
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